
UCHWAŁA NR XX/557/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. 
Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, 
z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117 
poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Miasta  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 326397D6-2FED-4873-8BCF-7920ABA0F65C. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Sygnatura: 10010073022171502102

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK
WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ -
ZMIANA

- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi

-250 000 -250 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-250 000 -250 000 - - - - - - -

Majątkowe -250 000 -250 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -250 000 -250 000 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

-250 000 -250 000 - - - - - - -

- Pozostałe -50 000 -50 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-50 000 -50 000 - - - - - - -

Majątkowe -50 000 -50 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

-50 000 -50 000 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -50 000 -50 000 - - - - - - -

- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi

300 000 300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

300 000 300 000 - - - - - - -

Majątkowe 300 000 300 000 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 300 000 300 000 - - - - - - -

600 Transport i łączność 300 000 300 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI
MAJĄTKOWE

- - - - - - - - -

- Pozostałe -50 000 -50 000 - - - - - - -

- Na programy finansowane z
udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi

50 000 50 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne - - - - - - - - -

Majątkowe - - - - - - - - -

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/557/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2012 r.

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 326397D6-2FED-4873-8BCF-7920ABA0F65C. Podpisany




